
AZIENDA SPECIALN MULTISERVIZI
COMUNE DI RESCALDINA

Provincia di Milano

DETERMINAZIONE N. 00.05 DEII 30.06.2023

Oggetto: Conferimento incarico Servizio Trasporti

Premesso: 
" L'AMMTNTSTRAT'RE uNrco

. che in data 2310612023 si è concluso il termine ultimo per la presentazione delle candidature
per l'awiso della manifestazione d'interesse per l'individuazione di soggetti disponibili a
garantire un servizio di mobilità territoriali per ragioni socio-sanitarie;

o che si è presentata una sola associazione di volontariato attiva sul territorio distrettuale e
limitrofo.

Considerato:
o che le associazioni sociali garantiscono, per loro natura,-un'offerta di servizi'conformi e

compatibili con I' esige nza dell' utenza;
o che gli elementi qualificanti ricercate nell'associazione sono la continuità operativa,

flessibilità e l'attenzione alle specifiche esigenze degltutenti e dei loro familiari anche

relazione al quadro socio-sanitario di questi, oltre alla economicità del servizio stesso

DETERMINA

per le ragioni sopra esposte, di conferire l'incarico" del Servizio Trasporti
all'Associazione Auser Volontariato Territoriale del Ticino Olona Onlus.
di incaricare I'Amministrazione dell'Azienda ad espletare le operazioni conseguenti.

Rescaldina, 30 Gfugno 2023
L'AMMINISTRATORE I-]NICO ASMR

la
in

. pianpietro Natalino)#q
4[RÉSck


